
RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 

 

 

NOMENAMENT DE LA COMISSIÓ D’ENSENYAMENTS 
DE FORMACIÓ PERMANENT DE LA UNIVERSITAT 
MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 

 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 

 
Vist l’acord del Consell de Govern, reunit en la sessió 
ordinària de 20 de juliol de 2023, pel qual s’aprova la 
Normativa d’ensenyaments de formació permanent de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 

 
 
Vista la proposta de la vicerectora d’Estudis de 
nomenament de la Comissió d’Ensenyaments de 
Formació Permanent de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, d’acord amb el que estableix l’article 
11 de la normativa esmentada; 

 
RESOLC 

 
Nomenar la Comissió d’Ensenyaments de Formació 
Permanent de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
amb la composició següent: 

 
President titular: Sr. Luis Payá Castelló, vicerector 
adjunt d’Estudis per a la Qualitat Docent. 
President suplent: Sr. Jesús Martínez Mateo, vicerector 
adjunt d’Estudis per a la Formació Permanent i els 
Centres Adscrits. 

 
Vocals: 

 
En representació del Servei de Qualitat: 
- Vocal titular: Sr. David León Espí. 
- Vocal suplent: Sra. Ana Román Sánchez. 

 
En representació de la Facultat de Ciències 
Sociosanitàries: 
- Vocal titular: Sra. Yolanda Quiles Marcos, vicedegana 
de Projecció, Igualtat i Diversitat. 
- Vocal suplent: Sra. Carla Caballero Sánchez, 
vicedegana del grau en Ciències de l’Activitat Física i 
de l’Esport. 

NOMBRAMIENTO DE LA COMISIÓN DE ENSEÑANZAS 
DE FORMACIÓN PERMANENTE DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 

 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 

 
Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en 
sesión ordinaria de 20 de julio de 2023, por el que se 
aprueba la Normativa de Enseñanzas de Formación 
Permanente de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche; 

 
Vista la propuesta de la vicerrectora de Estudios de 
nombramiento de la Comisión de Enseñanzas de 
Formación Permanente de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, de acuerdo con lo establecido 
en el artículo 11 de la citada normativa; 

 
RESUELVO 

 
Nombrar a la Comisión de Enseñanzas de Formación 
Permanente de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, con la siguiente composición: 

 
Presidente titular: D. Luis Payá Castelló, vicerrector 
adjunto de Estudios para la Calidad Docente. 
Presidente suplente: D. Jesús Martínez Mateo, 
vicerrector adjunto de Estudios para la Formación 
Permanente y los Centros Adscritos. 

 
Vocales: 

 
En representación del Servicio de Calidad: 
- Vocal titular: D. David León Espí. 
- Vocal suplente: D.ª Ana Román Sánchez. 

 
En representación de la Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias: 
- Vocal titular: D.ª Yolanda Quiles Marcos, vicedecana 
de Proyección, Igualdad y Diversidad. 
- Vocal suplente: D.ª Carla Caballero Sánchez, 
vicedecana del grado en Ciencias de la Actividad Física 
y del Deporte. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2Q0M2RkMGEtOGQ0MC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-01-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00086/2024

Elche, 17/01/2024

Boletín Oficial de la UMH, 17 de enero de 2024



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 

 

 

En representació de la Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx: 
- Vocal titular: Sra. María José Alarcón García, 
vicedegana de Gestió Acadèmica i Qualitat. 
- Vocal suplent: Sr. Rafael Carlos Doménech Sánchez, 
vicedegà de Coordinació i Internacionalització. 

 
En representació de l’Escola Politècnica Superior d’Elx: 

 
- Vocal titular: Sr. Manuel Lucas Miralles, subdirector 
de Coordinació Docent, Convivència Universitària, 
Igualtat i Diversitat. 
- Vocal suplent: Sra. Mónica Ballesta Galdeano, 
subdirectora d’Estudiants, Promoció d’Estudis i 
Comunicació de Graus d’Àmbit Industrial. 

 
En representació de la Facultat de Belles Arts: 
- Vocal titular: Sra. María Elia Torrecilla Patiño, 
vicedegana del grau en Belles Arts. 
- Vocal suplent: Sra. Bibiana de la Soledad Sánchez 
Arenas, coordinadora d’àrea per a la Projecció del 
Grau en Belles Arts. 

 
En representació de la Facultat de Ciències 
Experimentals: 
- Vocal titular: Sra. Ana María Gutiérrez Vílchez, 
vicedegana d’Assumptes Socials i Projecció. 
- Vocal suplent: Sr. Jorge Mataix Solera, vicedegà de 
Comunicació i Projecció. 

 
En representació de la Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela: 
- Vocal titular: Sra. María del Carmen Hidalgo Alcázar, 
coordinadora d’àrea del grau en Administració i 
Direcció d’Empreses. 
- Vocal suplent: Sra. Irene Belmonte Martín, 
vicedegana del grau en Ciències Polítiques i Gestió 
Pública. 

 
En representació de la Facultat de Farmàcia: 
- Vocal titular: Sra. María Salud García Gutiérrez, 
vicedegana de Projecció i Comunicació per al Grau en 
Farmàcia. 
- Vocal suplent: Sr. Juan Antonio Reig Maciá, vicedegà 
d’Alumnes, Postgrau i Extensió Universitària. 

 
 
En representació de l’Escola Politècnica Superior 
d’Orihuela: 
- Vocal titular: Sr. Santiago García Martínez, 
subdirector de Postgrau i director del màster 
universitari en Enginyeria Agronòmica. 

En representación de la Facultad de Ciencias Sociales y 
Jurídicas de Elche: 
- Vocal titular: D.ª María José Alarcón García, 
vicedecana de Gestión Académica y Calidad. 
- Vocal suplente: D. Rafael Carlos Doménech Sánchez, 
vicedecano de Coordinación e Internacionalización. 

 
En representación de la Escuela Politécnica Superior de 
Elche: 
- Vocal titular: D. Manuel Lucas Miralles, subdirector 
de Coordinación Docente, Convivencia Universitaria, 
Igualdad y Diversidad. 
- Vocal suplente: D.ª Mónica Ballesta Galdeano, 
subdirectora de Estudiantes, Promoción de Estudios y 
Comunicación de Grados de Ámbito Industrial. 

 
En representación de la Facultad de Bellas Artes: 
- Vocal titular: D.ª María Elia Torrecilla Patiño, 
vicedecana del grado en Bellas Artes. 
- Vocal suplente: D.ª Bibiana de la Soledad Sánchez 
Arenas, coordinadora de área para la Proyección del 
Grado en Bellas Artes. 

 
En representación de la Facultad de Ciencias 
Experimentales: 
- Vocal titular: D.ª Ana María Gutiérrez Vílchez, 
vicedecana de Asuntos Sociales y Proyección. 
- Vocal suplente: D. Jorge Mataix Solera, vicedecano 
de Comunicación y Proyección. 

 
En representación de la Facultad de Ciencias Sociales y 
Jurídicas de Orihuela: 
- Vocal titular: D.ª María del Carmen Hidalgo Alcázar, 
coordinadora de área del grado en Administración y 
Dirección de Empresas. 
- Vocal suplente: D.ª Irene Belmonte Martín, 
vicedecana del grado en Ciencias Políticas y Gestión 
Pública. 

 
En representación de la Facultad de Farmacia: 
- Vocal titular: D.ª María Salud García Gutiérrez, 
vicedecana de Proyección y Comunicación para el 
Grado en Farmacia. 
- Vocal suplente: D. Juan Antonio Reig Maciá, 
vicedecano de Alumnos, Postgrado y Extensión 
Universitaria. 

 
En representación de la Escuela Politécnica Superior de 
Orihuela: 
- Vocal titular: D. Santiago García Martínez, 
subdirector de Postgrado y director del máster 
universitario en Ingeniería Agronómica. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2Q0M2RkMGEtOGQ0MC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-01-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de enero de 2024



RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 

 

 

- Vocal suplent: Sra. María de la Luz García Pardo, 
subdirectora del grau en Enginyeria Agroalimentària i 
Agroambiental. 
 
En representació de la Facultat de Medicina: 
- Vocal titular: Sr. Francisco José Quereda Seguí, 
vicedegà del grau en Medicina. 
- Vocal suplent: Sra. Paula Peral Gómez, vicedegana 
del grau en Teràpia Ocupacional. 

 
Secretària titular: Sra. María del Carmen López Ruiz. 
Secretari suplent: Sr. Juan Andrés Gallego Cano. 

- Vocal suplente: D.ª María de la Luz García Pardo, 
subdirectora del grado en Ingeniería Agroalimentaria y 
Agroambiental. 

 
En representación de la Facultad de Medicina: 
- Vocal titular: D. Francisco José Quereda Seguí, 
vicedecano del grado en Medicina. 
- Vocal suplente: D.ª Paula Peral Gómez, vicedecana 
del grado en Terapia Ocupacional. 

 
Secretaria titular: D.ª María del Carmen López Ruiz. 
Secretario suplente: D. Juan Andrés Gallego Cano. 

 
 

EL RECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHY2Q0M2RkMGEtOGQ0MC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-01-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de enero de 2024


		2024-01-17T13:59:46+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



